

**Mahindra  
LIFESPACES**

**Mahindra Lifespace  
Developers Limited**

CIN : L45200MH1999PLC118949  
5<sup>th</sup> floor, Mahindra Towers,  
Worli, Mumbai - 400 018  
www.mahindralifespaces.com  
Phone - 022 67478600 / 8601  
fax : 022 2497 5084

Notice is hereby given in compliance with Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 28<sup>th</sup> July, 2016, inter-alia, to consider and approve the unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the first quarter ending on 30<sup>th</sup> June, 2016, which will be subjected to a limited review by the Statutory Auditors of the Company

This intimation shall be available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's securities are listed and shall also be available on the website of the company viz. www.mahindralifespaces.com.

For Mahindra Lifespace  
Developers Limited

Sd/-

**Suhas Kulkarni**

Sr. Vice President -

Legal & Company Secretary

FCS - 2427

Date: 15<sup>th</sup> June, 2016

**Mahindra  
LIFESPACES**

**महिंद्रा लाईफस्पेस  
डेव्हलपर्स लिमिटेड**

सीआयएन क्रमांक L45200MH1999PLC118949  
५वा मजला, महिंद्रा टॉवर्स, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८  
www.mahindralifespaces.com  
फोन : ०२२-६७४७८६००/८६०१  
फॅक्स : ०२२-२४९७७५०८४

सिक््युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिटिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७च्या अनुपालनामध्ये सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ही ३० जून २०१६ रोजी संपणाऱ्या पहिल्या तिमाहीकरिता कंपनीच्या अलेखापरिहित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष जो कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांच्या मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या अर्थाने आहे तो मंजूर करण्यासाठी गुरुवार २८ जुलै २०१६ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सदर माहिती ही बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट (www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे जेथे कंपनीच्या सिक््युरिटीज सूचीबद्ध आहेत. आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.mahindralifespaces.com वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

महिंद्रा लाईफस्पेस डेव्हलपर्स लिमिटेड वरिष्ठ

सही/-

सुहास कुलकर्णी

सिनि. व्हाईस प्रेसिडेंट

लिगल आणि कंपनी सेक्रेटरी

एफसीएस-२४२७

दिनांक : १५ जून २०१६